
中标结果公告

一、项目编号：BIECC-23ZB0280

二、项目名称：北京航空航天大学交通科学与工程学院路车融合群智控制实验系

统采购

三、中标信息

供应商名称：北京万集信息工程科技有限公司

供应商地址：北京市海淀区中关村软件园12号楼三层B302

中标金额：1,923,900.00元

四、主要标的信息

名称 规格型号 品牌 数量  单价（元）

边缘计算单元 WMR-9720 万集科技 1 60,000.00

移动设备底座 定制 万集科技 1 10,000.00

全景态势运行监测系统 定制 万集科技 1 100,000.00

全域跟踪系统 定制 万集科技 1 100,000.00

边缘交通信号控制机 WI-H3000C 万集信息 1 25,000.00

塔式工作站（室内） LD4410G 佐仑科技 2 20,000.00

室内可移动支架（含设

备柜，定制）
V2X定制款 速腾聚创 1 30,000.00

主雷达 RPV80 速腾聚创 1 70,000.00

补盲雷达 Bpearl 速腾聚创 1 25,000.00

GPS同步授时模块 定制款 速腾聚创 1 6,000.00

高清摄像机

DS-

2CD3T87WD-

L

海康威视 4 3,000.00

小型信号灯 JD-300-3C 润畅 2 2,000.00

边缘交通信号控制机 TSC-2021A 润畅 1 15,000.00

边缘计算工控机 BRAV-7521 集和诚 1 40,000.00

移动式电源 JE-800A 电小二 2 6,000.00

千兆PoE交换机
S1730s-

S8P4S-QA2
华为 1 2,000.00

塔式工作站（室内） LD4410G 佐仑科技 2 20,000.00

塔式工作站 LD4410G 佐仑科技 2 20,000.00

伴随式出行服务边缘小 MIC-770 研华科技 4 13,000.00



站

伴随式出行服务高性能

计算工作站
LD4140G 佐仑科技 1 120,000.00

车辆惯导模块 Newton-M2 星网宇达 4 20,000.00

伴随式出行服务车内显

示器
O15UT Eimio  4 2,000.00

5Gcpe 路由器 5G NR CPE 宏电技术 4 6,000.00

路侧单元 RSU WVR-9110 万集科技 3 40,000.00

…… …… …… …… ……

五、评审专家名单：吴方、周惠、杨帆、党建伟、任毅龙（采购人代表）。

六、代理服务收费标准及金额：按照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计

价格[2002]1980号）和《关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价

格[2003]857号）执行，按中标金额差额定率累进法下浮 20%计算，按包由中标

人支付。

中标服务费为：20130.32元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

1.招标公告发布日期：2023年 08月 08日。

2.定标时间：2023年 08月 30日。

3.招标文件：和本中标公告同步公布。

4.项目用途：教学科研。

5.中标公告发布日期：2023年 08月 31日。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称：北京航空航天大学交通科学与工程学院

地    址：北京市海淀区学院路      37      号  

联系方式：刘老师，  010-61716619  

采购人业务监督联系人：陈老师，孙老师

采购人业务监督联系电话：010-82314673  ，  010-82314680  

2.采购代理机构信息

名    称：北京国际工程咨询有限公司



地　  址：北京市海淀区学院路      30      号科大天工大厦      A      座      6      层  

联系方式：010-82376721  、  jowena@163.com  

3.项目联系方式

项目联系人：孙恺宁

电　  话：010-82376721

十、附件

1.招标文件

   

                                     2023年 08月 31日 

                                                    


	中标结果公告
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息
	3.项目联系方式


